
 

Uchwała    
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.96.2025 
 z dnia 25 września 2025 roku 

  
w sprawie 

uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 

2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1571 z późn.zm.), 

uchwala się, co następuje:   

  

§ 1   

Uchwala się Regulamin studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.   

  

§ 2   

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą dla studiów 

podyplomowych rozpoczynających się od roku akademickiego 2025/2026, 

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.  

2. Z dniem, o którym mowa w ust. 1, traci moc Uchwała Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie nr T.0022.16.2021 z dnia 22 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

3. W przypadku studiów podyplomowych, które rozpoczęły się przed wejściem w życie 

niniejszej uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowe, wskazane w ust. 2. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


